atividades manutenção predial no âmbito da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul.
DATA E HORÁRIO DA ABERTURA : 20/11/2020, às 10h.
DISPUTA DE PREÇOS: 20/11/2020, às 14h.
LOCAL : www.pregaoonlinebanrisul.com.br .
EDITAL : O edital e anexos encontram-se à disposição dos interessados nos sites: www.defensoria.rs.def.br e
www.pregaoonlinebanrisul.com.br .

Porto Alegre, 06 de novembro de 2020.

PAULO RICARDO ARAÚJO IRMÃO
Pregoeiro responsável

Protocolo: 2020000482544
AVISO DE LICITAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Pelo presente, com base nas atribuições estabelecidas na Lei Complementar nº 14.130/12, e considerando o atendimento às
disposições legais estabelecidas na Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Estadual nº 13.191/2009,
Resoluções DPGE/RS nº 01/2013 e n° 21/2020, o Diretor-Geral da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul
HOMOLOGA o procedimento licitatório abaixo:

Processo nº 20/3000-0001759-9

Pregão Eletrônico nº 36/2020

Lote 01: NATA EVENTOS LTDA – CNPJ: 14.399.423/0001-30.

Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul
Rua Sete de Setembro, nº 666, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

Publique-se.

Porto Alegre, 05 de novembro de 2020.

LÉO FALLER BECKER
Diretor-Geral

Prefeituras/Câmaras/Entidades/Esferas Federais

DEPARTAMENTO DE ÁGUA, ARROIOS E ESGOTO DE BAGÉ
Protocolo: 2020000482348

REPUBLICAÇÃO EDITAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2020

O DAEB - Departamento de Água, Arroios e Esgoto de Bagé torna público que, no dia 19/11/2020, quinta-feira, será realizada a
licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo MENOR PREÇO, através do site www.pregaobanrisul.com.br, com início às
10 horas, pelas condições estabelecidas no presente edital e seus anexos, para REGISTRO DE PREÇOS PARA LOCAÇÃO DE
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA (IMPRESSORAS ) . Informações pelo telefone (53) 3240-7800 - Ramal 208/221 ou pelo e-
mail: licitacoes@daeb.com.br.

Eduardo Silva Mendes
Diretor Geral do Daeb

FUNDAÇÃO HOSPITALAR SANTA TEREZINHA DE ERECHIM
Protocolo: 2020000482379

FUNDAÇÃO HOSPITALAR SANTA TEREZINHA DE ERECHIM
AVISO DE LICITAÇÃO: Processo Licitatório Pregão Eletrônico 38/2020. Objeto: Contratação de empresa para prestação de
serviço de telefonia móvel Abertura: 19/11/2020, as 09h. Maiores Informações  através do site :
www.portaldecompraspublicas.com.br www.fhste.com.br, licitacao2@fhste.com.br ou telefone (54) 3520-2160. Erechim, 09 de
novembro de 2020.
Helio José Bianchi - Diretor Executivo

Porto Alegre, Segunda-feira, 9 de Novembro de 2020 86Diário Oficial Nº 229

http://www.pregaoonlinebanrisul.com.br/
http://www.defensoria.rs.def.br/
http://www.pregaoonlinebanrisul.com.br/
mailto:licitacoes@daeb.com.br
mailto:licitacao2@fhste.com.br